

دوشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۸ ● ۹ شعبان ۱۴۴۰ ● ۱۵ آپریل ۲۰۱۹

اخبار

رییس کل بانک مکزو کی:

کالا برگ الکترونیکی آماده شد

رییس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران گفت: کل مرکزی آمادگی لازم را برای اجرای کالابرگ الکترونیکی دارد.

کمیسیون اقتصادی مجلس دیروز میزبان وزیران صنعت، معدن و تجارت و اموراقتصادی و دارایی و همچنین رییس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بود.عبدالنصر همتی پس از این نشست گفت: از لحاظ نرم افزاری بانک مرکزی برای اختصاص کالابرگ الکترونیکی به مردم آمادگی لازم را دارد اما زمان اجرای آن منوط به تصمیمی دولت است. به نوشته تارنمای مجلس شورای اسلادی، در سیستم رفاهی بانک مرکزی اطلاعات همه سرپرست‌های خاوار در استان‌های تهران و البرز به‌روزرسانی شده است و این افراد می‌توانند با بهره‌گیری از کارت بانکی و ارائه کد ملی از سهمیه اختصاص داده شده برای خرید گوشت که به عنوان اولین کالا در این سامانه اجرایی شده است، استفاده کنند. افراد واجد شرایط اخذ سهمیه گوشت با مراجعه به یکی از فروشگاه های مجاز و با استفاده از یکی از کارت های بانکی معتبر می توانند سهمیه گوشت خود را دریافت کنند. این زیرساخت بانک مرکزی برای سایر کالاهای اساسی نیز قابل استفاده است و از سامانه‌های سبد کالا و مانا به طور ترکیبی بهره می‌گیرد. همچنین سهمیه کالاهای اساسی از جمله گوشت بر اساس اعلام وزارت کار و سازمان هدفمندی برای سرپرستان خانوارها تعریف می‌شود.این سامانه توسط بانک مرکزی آماده شده و آزمایش‌های اولیه آن نیز با موفقیت به پایان رسیده اما هنوز در فروشگاه‌های عرضه کننده کالاهای اساسی اجرایی نشده است.

اتصال کریدور مخابراتی از منطقه جنوب شرق تا منطقه اصفهان
۶۰۰ کیلومتر لینک رادیویی حدفاصل مرکز منطقه جنوب شرق تا منطقه اصفهان راه‌اندازی شد.
به گزارش امتیاز، رضا منشادی، معاون مخابرات منطقه با اشاره به این اقدام برای تکمیل کریدور مخابراتی از مرکز منطقه تا ایستگاه مخابراتی زفره اصفهان گفت: در راستای برخورداری مسیر خطوط انتقال فرآورده‌های نفتی از امکان برقراری ارتباطات رادیویی، مخابراتی و زیر پوشش قرار گرفتن تمامی مسیر خطوط انتقالی منطقه ازسیستم موبایل فون، لینک رادیویی به طول ۶۰۰ کیلومتر راه‌اندازی شد.

منشادی در ادامه با اشاره به اهم اقدامات صورت گرفته طی این پروژه گفت: نصب ۴۲ عدد دیش اندرو در اندازه‌های ۶٫۴، ۱۰٫۸ و ۱۲ فوت، فیدرکشی کابل فیدر به متراژ ۳۰۰۰ متر، نصب و راه‌اندازی ۱۵ دستگاه فرستنده/گیرندهSDH مدل NEC DMR ۵۰۰۰، نصب و راه‌اندازی ۴ دستگاه ماکس دیجیتال فایبرهوم، نصب و راه‌اندازی ۱۲ دستگاه دی هابیداتور سینا کاش الکترونیک، نصب ۱۰ عدد رک و سینی DDF و تنظیم و توجیه دیش‌های مخابراتی ۱۴ ایستگاه از جمله اقدامات صورت گرفته طی این پروژه است.
معاون مخابرات منطقه با اشاره به اینکه نصب و راه‌اندازی این لینک رادیویی با همت و تلاش نیروهای مخابرات در منطقه و همکاری و پشتیبانی همکاران مخابرات سناد تهران با کمترین هزینه اجرا شد، خاطرنشان کرد: این اقدام موجب افزایش پهنای باند ارتباطی، افزایش ضریب اطمینان خطوط تلفن، دینا و سرویس‌های مخابراتی مسیر رفسنجان- اصفهان می‌شود، و با تجهیز بیش از ۱۴ ایستگاه مخابراتی در این مسیر علاوه بر این منطقه، منطقه خلیج فارس، پالایشگاه خلیج فارس و شرکت‌های دیگر زیر مجموعه وزارت نفت نیز از این لینک رادیویی بهره‌برداری می‌کنند که اهمیت این پروژه را نشان می دهد.

جزئیات تعرفه‌های جدید برق اعلام شد

شرکت توانیر تعرفه‌های برق بخش‌های مختلف مصرفی و شرایط عمومی آنها را اعلام کرد.این ابلاغیه براساس مصوبه اسفند ماه سال ۹۷ دولت انجام شده است.شرکت توانیر مصوبه جدید دولت برای افزایش تعرفه‌های برق مشترکان پرمصرف را که بالاتر از الگوی مصرف برق داشته باشند را به شرکت‌های توزیع برق ابلاغ کرده است.
هیئت وزیران تصویب کرده است که بهای آب شرب و برق از ابتدای اردیبهشت سال ۱۳۹۸ به میزان هفت درصد افزایش یابد.براساس این مصوبه، برق برای کم‌مصرف‌ها ۷ درصد و برای پرمصرف‌ها ۲۳ درصد افزایش خواهد یافت.دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه از طریق نشانی اینترنتی http://bahaye_bargh.tavanir.org.ir/ امکان پذیر است.

کارشناسان بازار سرمایه ضمن برشمردن اتفاق های تاثیرگذار بر رشد بازار سرمایه در هفته گذشته، روند پیش روی بازار برای هفته جاری را پیش بینی کردند.

«فرهاد رمضان»، به دلایل رشد شاخص بورس در هفته گذشته اشاره و بیان کرد: هفته گذشته بازار تحت تاثیر افزایش قیمت دلار قرار گرفت و بخشی از فعالان بازار تصور کردند که با افزایش قیمت دلار ارزش دارایی شرکت هایی که از دارایی ثابت بیشتری برخوردارند صعودی می شود.

به گفته وی، شرکت های صادرات محور که درآمدهایی را از محل افزایش قیمت ارز کسب می کردند با اقبال زیادی همراه شد.

رضان خاطرنشان کرد: به دلیل رشد بازار موازی که از قبل ایم نوروژ اتفاق افتاده بود بسیاری از فعالان اقتصادی ریسک بالایی را برای بازار طلا و سکه متصور شدند که این امر باعث شد تا بازار سرمایه – که به عنوان اهرمی برای کنترل نقدینگی و سرمایه های

وزیر راه و شهرسازی در خصوص اجرای مسکن امید در استان های سیلزده گفت: در استان های سیلزده به میزان بیش از ۱۵۰ هزار واحد روستایی و شهری که باید تعمیر و احداث شوند خصوصا در قسمت هایی که در مسیر رودخانه قرار دارند.

پروژه مسکن امید که از مدت‌ها پیش کلید خورده بود، با رونمایی از یک پروژه به ثمر نشست. دکتر «حسن روحانی»، رئیس جمهور، ۱۸ فروردین ماه سال جاری نخستین طرح مسکن امید شهر تهران با نام پروژه بهاران شرقی را به بهره‌برداری رساند. این طرح که شامل ۳۲۴ واحد مسکونی و ۶۳ واحد تجاری و ۹ بلوک می شود، در مجاورت بافت فرسوده منطقه ۱۸ شهر تهران قرار دارد. در این طرح ۲۷۰ میلیارد ریال اعتبار دولتی و ۶۷۰ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی سرمایه‌گذاری شده است.

پس از روزها رشد مداوم قیمت سهام در بورس تهران که یکی از عوامل مهمش قیمت ارز است، امروز نماگر اصلی بازار سرمایه کانال تاریخی ۱۹۵ هزار واحدی را پشت سر گذاشت و وارد کانال ۱۹۶ هزار واحدی شد؛ به این ترتیب ۲۵ فروردین ۱۳۹۸ به عنوان روز تاریخی بازار سرمایه ایران به ثبت رسید.
سال ۱۳۹۷ شاید برای همیشه در تاریخ بازار سرمایه سالی خاص باشد. در این سال نماگر اصلی بورس همگام با رشد مداوم و لجام گسیخته قیمت ارزهای خارجی رشد کرد و با کانال شکنی‌های مداوم توانست برای اولین بار در نهم مهر ماه وارد کانال ۱۹۵ هزار واحدی شود. اما از آن روز به بعد این شاخص رو به کاهش رفت و در محدوده ۱۵۰ تا ۱۶۰ هزار تایی نوسان داشت.

این فراز و فرودها پول‌های خوبی را به جیب حرفه‌ای‌های بازار برد. از ابتدای اسیال نیز بازار ارز شاهد رشد آرامی بود و قیمت سهمها در بورس تهران نیز هم‌پای آن رشد کرده است؛ به طوری که از ابتدای سال تا به امروز شاخص کل بازده نقدی و قیمتی فقط یک روز کاری اندکی افت را شاهد بوده است.

به این ترتیب امروز نیز برای اهالی بازار سرمایه روز تاریخی رقم خورد و شاخص کل توانست برای اولین بار رکورد نهم مهر ماه ۱۳۹۷ را بشکند و وارد ترازوی جدید شود.

رکوردی که برای اقتصاد ایران نشان از شمشیری دو لبه دارد؛ رکودی که با آن کارنامه بورس را در سرمایه‌گذاری قوی‌تر نشان می‌دهد اما نشان از وضعیت خوب اقتصاد ندارد، بلکه حاصل رشد قیمت ارزهای خارجی طی مدت‌های گذشته است. رشدی که هر چند که شیرینی‌اش به کام اهالی حرفه‌ای بازار می‌نشیند و می‌تواند سرمایه‌های خرد را بیشتر به بازار سهام بکشاند اما از دیدگاهی باعث افتخار نیست، چرا که این رشد به دلایل افزایش

با اعلام مرکز آمار رشد اقتصادی در ۹ ماهه سال گذشته، با افت بیش از هفت درصدی تا منفی ۳٫۸ درصد کاهش داشته است.
بر اساس آخرین گزارش مربوط به وضعیت رشد اقتصادی، محصول ناخالص داخلی به قیمت ثابت سال ۱۳۹۰ در ۹ ماهه سال ۱۳۹۷ به بیش از ۵،۴۱۳ هزار میلیارد تومان با احتساب نفت رسیده که در مقایسه با ۵،۶۲۷ هزار میلیارد تومان سال قبل ۳٫۷ درصد اختلاف دارد.

همچنین تولید ناخالص ملی بدون نفت ۴،۳۰۳ هزار میلیارد تومان اعلام شده که در مدیریت بررسی آخرین وضعیت مناطق سیل زده به استان خوزستان سفر کرد.
به گزارش امتیاز؛ دکتر محمدرضا حسین زاده در این سفر از مناطق سیل زده استان به ویژه اهواز بازدید کرد. بازدید از شعب، دیدار با استاندار خوزستان و شرکت در جلسه شورای هماهنگی بانک های استان خوزستان نیز جزو برنامه های این سفر بود.

حسین زاده در جلسه شورای هماهنگی بانک های استان خوزستان که با حضور مدیران عامل بانک های سپه، صادرات و پارسیان، معاون اقتصادی استاندار و نیز رئیس اداره امور شعب استان خوزستان برگزار شد، با بیان این که مردم این استان مشقت های فراوانی را پشت سر گذاشته اند، گفت: حادثه سیل اخیر نیز مشکلات زیادی برای مردم استان به وجود آورد.

وی افزود: خوشبختانه با مدیریت صحیح، با افزایش خسارات ناشی از سیل جلوگیری شد، اما خوزستان نیازمند توجه و پشتیبانی است و مردم رنج دیده، از مسئولان انتظار حمایت دارند.
مدیرعامل بانک ملی ایران با تأکید بر اینکه تلاش شبکه بانکی، نهایت همکاری با مردم آسیب دیده است، اظهار کرد: امهال و پرداخت تسهیلات، یکی از مهم ترین اقداماتی است که بانک ها می توانند در این مناطق انجام دهند.

حسین زاده با اشاره به این که شورای هماهنگی بانک های فعالان بازار محسوب می شود – سرمایه های بیشتری را به سمت خود جذب کند.

این کارشناس بازار سرمایه اظهار داشت: به دلیل تعطیلات ایام نوروژ بسیاری از فعالان اقتصادی در بازار غایب بودند اما هفته گذشته که نخستین هفته فعالیت های اقتصادی بود، زمینه افزایش تقاضا و معاملات در بازار سرمایه را فراهم کرد.

وی با بیان اینکه بازار سرمایه تا فصل برگزاری مجامع به صورت ثنوبی با روند مثبتی همراه خواهد بود، گفت: شاید بتوان تا یک ماه آینده که فصل برگزاری مجامع است دوران خوبی را برای بازار سرمایه پیش بینی کرد و به نظر می رسد که اقبال خوبی را نسبت به دیگر بازارها تجربه کند.

رضان خاطرنشان کرد: سیاست حمایتی را که تیم اقتصادی دولت در نظر می گیرد علاوه بر تداوم و استمرار رشد منطقی بازار سرمایه زمینه کاهش هیجانی شدن بازار و نیز ورود سرمایه های در اختیار فعالان بازار به سمت بازار سرمایه را فراهم می کند.

وزیر راه و شهرسازی:

اجرایی شدن طرح مسکن امید در شهر ها آغاز شده است



طرح مسکن امید در قالب بازسازی واحدهای مسکونی بافت‌های فرسوده و اجرای طرح‌های

محرك بازآفرینی شهری در دولت تدبیر و امید اجرایی شده است. به همین منظور ۱۰۰ هزار واحد

تولید و رونق اقتصادی نبوده بلکه به دلیل تضعیف ارزش پول ملی طی ماه‌های گذشته رخ داده است.

دیروز شاخص کل بازده نقدی و قیمتی بورس اوراق بهادار تهران ۸۸۲ واحد رشد کرد و به رقم ۱۹۶ هزار و ۸۴ واحدی رسید. همچنین شاخص کل هم وزن با ۲۵۲ واحد رشد رقم ۳۹ هزار و ۱۱۲ واحدی را تجربه کرد.

شاخص آزاد شناور با ۱۰۵۸ واحد افزایش تا رقم ۲۲۱ هزار و ۴۹۴ واحدی بالا رفت و شاخص بازار اول با رشد ۱۰۷۶ واحدی به رقم ۱۴۶ هزار و ۵۰۱ رسید اما شاخص بازار دوم با ۲۴۸ واحد کاهش تا رقم ۳۸۰ هزار و ۸۰۱ پایین رفت.
در معاملات دومین روز کاری این هفته نماد معاملاتی شرکت توسعه معادن و فلزات به تنهایی ۳۸۳ واحد به شاخص‌های بازار سرمایه کمک کرد. پس از این نماد، نماد شرکت‌های گسترش نفت و گاز پارسیان، گروه مینا و پالایش نفت بندر عباس هر کدام به ترتیب ۱۹۲، ۱۳۳ و ۸۵ واحد تأثیر افزایشده روی شاخص‌های بازار داشتند.

در طرف مقابل، صنایع پتروشیمی خلیج فارس، ملی صنایع مس ایران، بانک ملت و فولاد مبارک اصفهان هر کدام به ترتیب ۷۶، ۵۴ و ۵۰ واحد نقش کاهنده روی نوسانات شاخص‌های بازار داشتند.
در معاملات امروز گروه استخراج کانه‌های فلزی عمدتا با رشد ملایمی همراه شدند، البته نماد توسعه معادن و فلزات که به تراگی مجمع عمومی فوق‌العاده‌اش برگزار شد امروز بدون محدودیت نوسان قیمت بازگشایی شد و توانست در قیمت پایانی بیش از ۹ درصد رشد را تجربه کند.

در عین حال در گروه محصولات شیمیایی بیشتر سهم‌ها با افت آرامی مواجه شدند. در این گروه که از پر معامله‌ترین گروه‌ها در بازار امروز بود حجم معاملات به ۲۵۰ میلیون سهم و اوراق مالی رسید و

رشد اقتصادی منفی شد

مقایسه با دوره مشابه سال گذشته که ۴،۳۸۷ هزار میلیارد تومان بود ۱.۹ درصد کاهش دارد.

بر این اساس رشد اقتصادی ایران در آخرین آمار و ارقام به منفی ۳٫۸ درصد با احتساب نفت و منفی ۱.۹ درصد بدون نفت رسیده است.
همچنین سایر اطلاعات مرکز آمار نشان می‌دهد که در ۹ ماهه سال ۱۳۹۷ رشد اقتصادی در گروه کشاورزی ۰٫۲-، صنعت ۷.۹- و گروه خدمات ۰.۶ درصد بوده است.

این در حالی است که پیش از این مرکز آمار

مسکونی محله‌ای در کشور برای بازآفرینی تعریف

شده است.
«محمد اسلامی»، وزیر راه و شهرسازی، در خصوص آخرین وضعیت احداث ۴۰۰ هزار مسکن با عنوان مسکن «امید» به خبرنگار خبرگزاری برنا گفت: این پروژه فعال بوده و کارهای آن در همه شهرهای جدید و شهرهای مختلف کشور یکی پس از دیگری شروع شده است. در اخبار هم پخش شد که کلتگ به زمین زده شده و کارهای آن آغاز شده است.

او در خصوص میزان آسیب منازل در استان‌های سیل زده گفت: در استان های سیلزده به میزان بیش از ۱۵۰ هزار واحد روستایی و شهری، باید تعمیر و احداث شوند. خصوصا در قسمت‌هایی که در مسیر رودخانه بودند و احداث ها در این قسمت، طبق نقشه جدید اقدام می‌شود.

مدیرعامل پست بانک در آئین تجلیل از کارکنان جانباز این بانک گفت: کشور ما درحال حاضر درگیر جنگ اقتصادی است و در این شرایط بانک‌ها مسئولیت سنگین و مهمی بر دوش دارند.

به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران، شیری ضمن ابراز همدردی با هموطنان سیل زده و تبریک اعیاد شعبان افزود: جانبازان برای حفظ امنیت کشور و دفاع از ارزش‌ها، جان و مال خود را در طبق اخلاص گذاشته‌اند و زبان ما برای تقدیر از این رشادتها قاصر است.

وی تصریح کرد: روحیه ایثارگری مردم، کشور ما را در شرایط کنونی قرار داده و اگر این روحیه نبود درحال حاضر از استقلال و امنیت کشور بی‌بهره بودیم. مدیر عامل پست بانک ایران تأکید کرد: جانبازان و ایثارگران همانگونه که در جبهه ها برای جانفشانی مقام می‌دادند در شرایط جنگ اقتصادی نیز پیشگام بوده و در ترویج روحیه مسئولیت‌پذیری و تلاش در بین همکاران همواره کوشا هستند.

شیری خاطرنشان کرد: اینکه چند سال است مقام معظم رهبری شعار سال را از مسائل اقتصادی انتخاب می‌نماید، نشان دهنده اهمیت موضوع اقتصاد در خنثی‌کردن توطئه های دشمنان است و چون بانک‌ها در بطن جنگ اقتصادی هستند مسئولیت ما نیز در این شرایط حساس و سرنوشت‌ساز است.

وی روند رونق و پیشرفت پست بانک ایران را بسیار مطلوب و چشمگیر دانست و افزود: عامل اصلی پیشرفت و رونق روزافزون این بانک سرمایه انسانی توانمند و پرتلاش آن است. وی بر لزوم طراحی و تعیین اهداف بانک در شاخص‌های؛ منابع، مطالبات، بانکداری الکترونیک و بهره‌وری شعب تأکید کرد و گفت: برای برنامه‌ریزی و موفقیت برنامه های بانک نیازمند همفکری تمام همکاران به ویژه ایثارگران هستیم و چون ایثارگران برای پیشرفت کشور هزینه داده و احساس مسئولیت بیشتری در این زمینه دارند. مدیرعامل پست بانک ایران، وظایف امور ایثارگران را با اهمیت دانست و خاطرنشان کرد: نظارت بر بخشنامه‌ها و ضوابط مربوط به ایثارگران، هماهنگی با دستگاه‌های مرتبط با موضوع، رعایت شان و جایگاه ایثارگران و انعکاس انتظارات و نظرهای آنان به مدیران ارشد بانک باید به طور جدی توسط امور ایثارگران بانک پیگیری و اجراء شود.

آیفکس نیز با ۲۱.۲۱ واحد کاهش تا رقم ۲۴۵۱ واحدی پایین رفت و ارزش معاملات فرابورس ایران به رقم ۴۸۵ میلیارد تومان رسید. حجم معاملات این بازار نیز عدد یک میلیارد سهم و اوراق مالی را پشت سر گذاشت.

ارزش آن رقم ۱۰۹ میلیارد تومان را پشت سر گذاشت.

نقته‌ها امروز عمدتا کمتر از دو درصد نوسان قیمت را تجربه کردند. در این گروه ۴۶ میلیون سهم به ارزش حدود ۴۶ میلیارد تومان مورد داد و ستد قرار گرفت.
ارزش معاملات بورس تهران امروز به رقم ۹۴۶ میلیارد تومان رسید و حجم معاملات کل رقم دو میلیارد و ۸۰۰ میلیون سهم و اوراق مالی را رد کرد. همچنین تعداد معاملات تا رقم ۲۶۷ هزار و ۵۷۰ بالا رفت.

آیفکس نیز با ۲۱.۲۱ واحد کاهش تا رقم ۲۴۵۱ واحدی پایین رفت و ارزش معاملات فرابورس ایران به رقم ۴۸۵ میلیارد تومان رسید. حجم معاملات این بازار نیز عدد یک میلیارد سهم و اوراق مالی را پشت سر گذاشت.

رشد اقتصادی در شش ماهه اول سال ۱۳۹۷ بدون نفت را ۰.۳ درصد و با نفت چهار درصد اعلام کرده بود. بر این اساس رشد اقتصادی بدون نفت تا ۷.۸ درصد کاهش داشته است.

باید یادآور شد که محاسبات فصلی در مرکز آمار ایران در قالب ۱۸ بخش اصلی متشکل از ۲۲ رشته فعالیت بر مبنای طبقه‌بندی انجام می‌شود که بر این اساس گروه کشاورزی شامل زیر بخش‌های زراعت و باغداری، دامداری، جنگل‌داری و ماهیگیری، گروه صنعت شامل زیر بخش‌های استخراج نفت خام و گاز طبیعی، شخصی و خانگی است.

از همت جهادی مردم و مسئولان در جهت جلوگیری از ورود سیل به اهواز و شهرهای دیگر پرداخت و گفت: میزان خسارت های وارده به صنایع این استان بسیار زیاد بوده و از بانک ها انتظار می رود از بخش های آسیب دیده استان حمایت کنند تا سریعتر شرایط به حالت اول برگردد.

حسین زاده در این دیدار از عزم شبکه بانکی بر همکاری و همراهی با دولت و مردم در جهت جبران خسارت ها و بازسازی مناطق آسیب دیده گفت و تأکید کرد، حضور مدیران عامل بانک ها در اهواز به معنای حمایت بانک ها از استان خوزستان است. سعید طاهری رئیس اداره امور شعب استان خوزستان بانک ملی ایران نیز در این نشست ها، گزارشی از آسیب های وارده به منطقه و اقدامات نظام بانکی به ویژه بانک ملی ایران برای کاهش آسیب ها ارائه کرد.
مدیرعامل بانک ملی ایران در ادامه این سفر با مدیران شرکت «توسعه نیشکر و صنایع جانبی» دیدار کرد. دکتر حسین زاده در این دیدار ضمن شنیدن گزارشی از فعالیت های این شرکت، برای کمک به حل مشکلات پیش روی آن ها قول مساعد داد.
در ادامه سفر، حسین زاده با حضور در شعبه اهواز، ضمن بازدید از قسمت های مختلف شعبه با همکاران این شعبه دیدار و گفتگو کرد. وی طی سخنانی ضمن تبریک سال نو به کارکنان، از آنها در شرایط پیش آمده دلجویی کرد.

رشد داشتند اما چشمگیر ترین صنایع مربوط به این سه صنعت بود. وی پیش بینی خود از وضعیت بازار در هفته جاری را اینگونه بیان کرد: روند رشد شاخص در بازار با آهنگ و نوسان ضعیفی همراه است اما به طور حتم تا زمان برگزاری مجامع که از ۱۵ خرداد تا ۱۵ تیر ماه است شاهد روندی مثبت و رو به رشد را در بازار سرمایه خواهیم بود.در ادامه «علیرضا کاهدی»، کارشناس بازار سرمایه رشد شاخص کل در بازار را متاثر از نرخ ارز و نیز حادثه سیل دانست و گفت: سیل بر روی تقاضای برخی از کالاها و نیز عرضه آنها تأثیرگذار بود که این امر در کنار افزایش قیمت ارز زمینه رشد شاخص در بازار سرمایه را فراهم کرد.

وی ادامه داد: تقاضا در برخی از صنایع مانند فولاد، سیمان، مصالح ساختمانی و همچنین طرح های عمرانی به دلیل وقوع سیل افزایش پیدا کرد که باعث خروج از رکود برخی از صنایع مانند سیمان شد. وی خاطرنشان کرد: یک سری از کالاها مانند موادغذایی، قند و شکر اکنون با دو تحلیل متناقض

شماره ۲۷۰۲

بانک

مدیرعامل پست بانک در آئین تجلیل از جانبازان:

بانک‌ها در جنگ اقتصادی، مسئولیت سنگین و مهمی بر دوش دارند

مدیرعامل پست بانک در آئین تجلیل از کارکنان جانباز این بانک گفت: کشور ما درحال حاضر درگیر جنگ اقتصادی است و در این شرایط بانک‌ها مسئولیت سنگین و مهمی بر دوش دارند.

به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران، شیری ضمن ابراز همدردی با هموطنان سیل زده و تبریک اعیاد شعبان افزود: جانبازان برای حفظ امنیت کشور و دفاع از ارزش‌ها، جان و مال خود را در طبق اخلاص گذاشته‌اند و زبان ما برای تقدیر از این رشادتها قاصر است.

وی تصریح کرد: روحیه ایثارگری مردم، کشور ما را در شرایط کنونی قرار داده و اگر این روحیه نبود درحال حاضر از استقلال و امنیت کشور بی‌بهره بودیم. مدیر عامل پست بانک ایران تأکید کرد: جانبازان و ایثارگران همانگونه که در جبهه ها برای جانفشانی مقام می‌دادند در شرایط جنگ اقتصادی نیز پیشگام بوده و در ترویج روحیه مسئولیت‌پذیری و تلاش در بین همکاران همواره کوشا هستند.

شیری خاطرنشان کرد: اینکه چند سال است مقام معظم رهبری شعار سال را از مسائل اقتصادی انتخاب می‌نماید، نشان دهنده اهمیت موضوع اقتصاد در خنثی‌کردن توطئه های دشمنان است و چون بانک‌ها در بطن جنگ اقتصادی هستند مسئولیت ما نیز در این شرایط حساس و سرنوشت‌ساز است.

وی روند رونق و پیشرفت پست بانک ایران را بسیار مطلوب و چشمگیر دانست و افزود: عامل اصلی پیشرفت و رونق روزافزون این بانک سرمایه انسانی توانمند و پرتلاش آن است. وی بر لزوم طراحی و تعیین اهداف بانک در شاخص‌های؛ منابع، مطالبات، بانکداری الکترونیک و بهره‌وری شعب تأکید کرد و گفت: برای برنامه‌ریزی و موفقیت برنامه های بانک نیازمند همفکری تمام همکاران به ویژه ایثارگران هستیم و چون ایثارگران برای پیشرفت کشور هزینه داده و احساس مسئولیت بیشتری در این زمینه دارند. مدیرعامل پست بانک ایران، وظایف امور ایثارگران را با اهمیت دانست و خاطرنشان کرد: نظارت بر بخشنامه‌ها و ضوابط مربوط به ایثارگران، هماهنگی با دستگاه‌های مرتبط با موضوع، رعایت شان و جایگاه ایثارگران و انعکاس انتظارات و نظرهای آنان به مدیران ارشد بانک باید به طور جدی توسط امور ایثارگران بانک پیگیری و اجراء شود.

بانک توسعه تعاون اعلام آمادگی کرد:
پرداخت ۲۰۰ فقره وام به سیل‌زدگان استان لرستان

مدیرعامل بانک توسعه تعاون از آمادگی این بانک برای پرداخت ۱۱ هزار وام در قالب ۴۰۰۰ فقره وام قرض‌الحسنه ۵۰ میلیون ریالی و ۷۰۰۰ فقره وام ۱۵۰ میلیون ریالی به جلاله مسکن به هفت استان سیل‌زده لرستان، خوزستان، گلستان، مازندران، کرمانشاه، چهارمحال بختیاری و ایلام خبر داد.
حجت‌الله مهدیان در رابطه با کمک‌های این بانک به مناطق سیل زده ضمن اشاره به اینکه بانک توسعه تعاون آماده پرداخت ۲۵۰۰ فقره وام به‌صورت ۱۰۰۰ فقره وام قرض‌الحسنه ۵۰ میلیون ریالی و ۱۵۰۰ فقره وام به‌جمله ۱۵۰ میلیون ریالی برای سیل‌زدگان استان لرستان نیز خاطرنشان کرد: مجموع تسهیلات پرداختی به مردم سیل‌زده و آسیب‌دیده لرستان از حیث ریالی ۲۷۵ میلیارد ریال است که در کنار سایر کمک‌های نقدی و غیر نقدی برای آسیب دیدگان سیل اخیر پیش‌بینی شده است.
به گفته وی، این بانک علاوه بر آمادگی پرداخت تسهیلات اعتباری تاکنون ۲۵ میلیارد ریال در قالب کمک‌های نقدی و غیر نقدی از طریق سازمان‌های ذی‌ربط در اختیار مردم مناطق سیل‌زده قرار داده است.

مهدیان در خصوص کمک‌های غیر نقدی بانک به سیل‌زدگان استان لرستان گفت: مجموع کمک‌های اهدائی بانک توسعه تعاون لرستان به مردم سیل‌زده منطقه، شامل ۴ تن برنج، ۲۰۰ کیلوگوش، ۱۰۰ عدد چادر ۸ نفره دولابه، ۲۵۰۰ عدد تن ماهی، ۹۰۰ عدد روغن مایع، ۵۰۰ مایع دستشویی، ۸ میلیون پوشک بچه و وسایل بهداشتی، ۳۰۰۰ بطری آب‌معدنی، ۵ کارتن کیک، ۳۰۰ بسته نان، ۱۰۰۰ بسته کبریت و ۲۰۰ جفت کفش بوده است که در قالب بسته‌های مختلف در اختیار مردم شهرستان‌های پلدختر، معمولان و روستاهای شهرستان چگنی شامل روستاهای قالبی علیا ۳۸ بسته، روستای حیات والغیب ۸۵ بسته، روستای اثر زمین ۴۰ بسته، روستای قالبی سفلی ۹۰ بسته، روستای چم حیدر ۳۳ بسته، روستای دم رود ۶۵ بسته در اختیار سیل‌زدگان قرار گرفت.
مهدیان سایر اقدامات بانک توسعه تعاون را در قالب پرداخت تسهیلات اعتباری وام قرض‌الحسنه و جعاله تعمیر مسکن و کمک‌های نقدی و غیر نقدی به مردم سیل‌زده استان‌های کشور و شهرستان‌ها؛ سیل‌زده استان لرستان یاد کرد و دراین‌باره افزود: پرداخت تسهیلات اعتباری وام قرض‌الحسنه و جعاله تعمیر مسکن و کمک‌های نقدی و غیر نقدی به مردم سیل‌زده استان‌های کشور با جدیت و پیگیری و اقدام خواهد شد.طبق اعلام بانک توسعه تعاون، این بانک چهارمین درد کمک‌های غیرنقدی خود را به مناطق سیل زده در استانهای خوزستان و لرستان ارسال کرد. اقلام مصرفی سیل زدگان به صورت کسک‌های آماده شامل برنج، تن ماهی، روغن، مایع دستشویی، کبریت، پتو، آب معدنی و توزیع غذای گرم و بسته های غذایی شامل بیسکویت، مربا، حلواشکری، مواد بهداشتی و ... از طریق پرسنل بانک و نیروهای سازمان هلال احمر مستقر درمناطق سیل زده استان خوزستان شامل شهرستانهای شوش، سوسنگرد و شهرستان روستاهای چم حیدر، دمردو، پلدختر، ویسیان، معمولان و کوهدشت در شهرستان لرستان توزیع شده است .